
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1179-1/18 

 

04 декабря 2018 г.                            

пгт Раздольное  

 

О признании решения внеочередной сессии Раздольненского 

районного совета І созыва от 02.04.2018 № 970-1/18                           

«Об определении размера и цены арендной платы за земельные 

участки сельскохозяйственного назначения, предоставляемые в 

аренду без торгов» утратившим силу 

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, принимая во внимание письмо Администрации Раздольненского района 

Республики Крым от 12.11.2018 № 01-10/2436, рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 04.12.2018, 

районный совет  

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать решение внеочередной сессии Раздольненского районного 

совета І созыва от 02.04.2018 № 970-1/18 «Об определении размера и цены 

арендной платы за земельные участки сельскохозяйственного назначения, 

предоставляемые в аренду без торгов» утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования 

(обнародования). 

3. Решение опубликовать в районной газете «Авангард» и обнародовать на 

сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым 

(http://razdolnoe-rk.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 
 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета 
 

Ю.Мигаль 

http://razdolnoe-rk.ru/


 


